
Zamawiający 
Powiat Pleszewski 

Reprezentowany przez 
Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie 

ul. Gen. Hallera 54, 63-300 Pleszew 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4343P na odcinku Pleszew – Zielona Łąka 

 

Pleszew, dnia 28.12.2021 

                          2021/BZP 00309563/01 (ZDP.252.10.2021) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o 

jakim stanowi art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych   

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na roboty budowlane pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

4343P na odcinku Pleszew – Zielona Łąka” 

 

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr oferty Nazwa firmy oraz adres wykonawcy Cena brutto ofert w PLN 

1. 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

Marzyński Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 

3 342 368,33 zł 

2. 

GREGBUD  Grzegorz Rybarczyk 

Nowy Olesiec 1 

63-313 Chocz 

            3 426 956,85 zł 

3. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. 

Kalisz 

ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz 

3 759 027,75 zł 

 
                                   DYREKTOR ZDP 

                                                                                                             mgr inż. Halina Meller 


